РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

От « 11» июля 2017г                                                                          № 47п

          Об актуализации  схемы водоснабжения и водоотведения
             Афанасьевского сельского поселения Шуйского
             муниципального района Ивановской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Афанасьевского сельского поселения
                                               постановляет :

1. Утвердить  актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Афанасьевского сельского поселения Шуйского  муниципального района Ивановской области.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Афанасьевского сельского поселения                            Н.А.Замятина.